
Nebeski visovi 2024 - Rezultati 20.04.2024. 10:00

Crvena staza Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilović (#138) Seniori PD Avala 21 km 05:51 2:02:44
2 Slavko Panić (#65) Seniori Psk Pobeda 21 km 05:51 2:02:55
3 Nemanja Raskovic (#27) Seniori Pek Gora 21 km 05:59 2:05:31
4 Nemanja Ristović (#84) Seniori PBK Zmaj Sa Radana 21 km 06:05 2:07:42
5 Aleksandar Vukmirović (#50) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:07 2:08:17
6 Aleksandar Štajfer (#75) Seniori PK Železnicar Indjija 21 km 06:15 2:11:13
7 Viktor Trusov (#48) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:15 2:11:25
8 Miodrag Vukic (#107) Seniori Pk Tara Bajina Basta 21 km 06:23 2:14:06
9 Ivan Dlacic (#110) Seniori PK Tara 21 km 06:25 2:14:52

10 Slobodan Zdravkovic (#67) Seniori PSK Železničar
Kraljevo 21 km 06:27 2:15:32

11 Ognjen Vlašković (#130) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 06:34 2:17:50
12 Goran Gagic (#102) Seniori Pk Tara 21 km 06:34 2:17:52
13 Sladjan Blagojevic (#101) Seniori PK Tara Bajina Basta 21 km 06:34 2:18:01
14 Luka Rangelov (#92) Seniori Pk Tara Bajina Bašta 21 km 06:36 2:18:33
1 Mina Kosanovic (#91) Seniorke Pk Tara 21 km 06:37 2:19:03
15 Dusko Ordagic (#4) Seniori PK Tara Bajina Basta 21 km 06:38 2:19:16
16 Mihailo Stanojevic (#98) Seniori Pk Tara Bajina Basta 21 km 06:43 2:20:56
17 Slađan Stošić (#124) Seniori PSK Mosor 21 km 06:49 2:23:06
2 Ljiljana Krasić (#120) Seniorke PSK Mosor 21 km 06:49 2:23:08
18 Ivan Miškeljin (#94) Seniori PK Tara, Bajina Bašta 21 km 06:49 2:23:14
3 Ivana Zivkovic (#61) Seniorke PK Balkan 21 km 06:53 2:24:32

19 Boris Činčurak (#34) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 07:00 2:27:01

4 Victoria Keller (#71) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 07:00 2:27:02
20 Sava Lazić (#136) Seniori PD Avala 21 km 07:05 2:28:50

21 Raša Golubović (#129) Veterani Planinarski Klub
Starica 21 km 07:05 2:28:51

22 Dušan Karas (#77) Seniori Železničar Inđija 21 km 07:08 2:29:42
23 Aleksandar Stankovic (#97) Seniori PBK Zmaj Sa Radana 21 km 07:10 2:30:36
24 Sergej Medvedev (#23) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 07:12 2:31:02
25 Vladimir Grujic (#58) Seniori Psk Balkan 21 km 07:15 2:32:10
26 Aleksa Banković (#89) Seniori PD Avala 21 km 07:27 2:36:22

27 Mladen Radnovanović
(#128) Seniori Planinarski Klub

Starica 21 km 07:29 2:37:03

28 Nenad Živković (#125) Seniori PSK Mosor 21 km 07:29 2:37:14
29 Bela Lakatoš (#30) Seniori Pk Železničar Inđija 21 km 07:30 2:37:29
30 Nikola Radic (#90) Seniori SKY OCR Rajicevic 21 km 07:32 2:38:11
31 Dragan Stojiljković (#121) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:36 2:39:30
32 Milorad Paramentic (#103) Seniori PSD Magles 21 km 07:37 2:39:58
33 Vladimir Ranisav (#70) Seniori PD. Azimut, Beograd 21 km 07:42 2:41:48
34 Marko Škara (#85) Seniori PD Medicinar 21 km 07:47 2:43:17

35 Željko Mileusnić (#13) Seniori PD Alma Mons
Adventures 21 km 07:59 2:47:31

36 Ranko Milanović (#1) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:59 2:47:40
37 Zoran Radović (#16) Veterani Supsd Sučevica Arilje 21 km 07:59 2:47:48
38 Marko Popović (#141) Seniori PD Avala 21 km 08:06 2:50:15
5 Ana Lukić (#11) Seniorke Balkan 21 km 08:13 2:52:31

39 Ivan Mukoski (#108) Seniori PEK GORA
Kragujevac 21 km 08:16 2:53:37

40 Đurđe Đuković (#140) Seniori Supsd Sunčevica
Arilje 21 km 08:17 2:53:48

41 Dušan Jakšić (#18) Seniori PK Tara Bajina Basta 21 km 08:20 2:55:09
42 Nikola Minic (#109) Seniori 21 km 08:21 2:55:31
6 Lea Petrović (#64) Seniorke PK Gučevo Loznica 21 km 08:22 2:55:37

43 Kristian Viola (#113) Seniori PD Alma Mons Novi
Sad 21 km 08:22 2:55:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Dušan Rajković (#137) Seniori PD Avala 21 km 08:24 2:56:18
45 Bojan Avramović (#5) Seniori Pk Tara Bajina Bašta 21 km 08:25 2:56:51
46 Dejan Timotijević (#9) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:25 2:56:51
7 Natasa Simovic (#96) Seniorke PK Tara Bajina Basta 21 km 08:30 2:58:29
47 Aleksandar Mitic (#55) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 08:30 2:58:32
48 Lazar Đokić (#100) Seniori Šišarke Užice 21 km 08:31 2:58:59

8 Suzana Acimovic Djumic
(#114) Veteranke PK Železničke Indjija 21 km 08:31 2:59:01

49 Veljko Dramlic (#122) Seniori Prodigym Guca 21 km 08:36 3:00:44
9 Aleksandra Lazić (#93) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:37 3:01:03
10 Nataša Mićić (#104) Seniorke 21 km 08:38 3:01:14
11 Anđela Đokić (#95) Seniorke PK Tara 21 km 08:41 3:02:11
50 Zoran Spirovski (#88) Seniori PK Tara 21 km 08:41 3:02:12
12 Dragana Vidović (#20) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 08:44 3:03:25
51 Nebojša Mrdalj (#17) Seniori 21 km 08:46 3:04:02
52 Aca Jovan Krstić (#142) Veterani PSK Mosor 21 km 08:50 3:05:20
53 Rade Nikolić (#38) Seniori Psk Balkan 21 km 08:56 3:07:45
54 Milos Jakovljevic (#26) Seniori BMR 21 km 08:57 3:08:04
55 Vladimir Banić (#22) Veterani PK Železničar Inđija 21 km 08:59 3:08:47
56 Petar Marjanović (#81) Seniori 21 km 09:09 3:12:15
57 Nenad Bozic (#76) Seniori OAK Beograd 21 km 09:10 3:12:34
13 Žudana Đokić (#46) Seniorke Penjacki Klub As 21 km 09:11 3:12:56
14 Dijana Živanović (#24) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 09:15 3:14:13
58 Nikola Živanović (#25) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 09:15 3:14:15
59 Nikola Stamenić (#74) Seniori PSK Balkan 21 km 09:17 3:14:48
60 Zdravko Karadžić (#8) Veterani 21 km 09:21 3:16:19
61 Stefan Jezdic (#135) Seniori PK Tara 21 km 09:22 3:16:52

62 Kosta Petrovic (#3) Seniori Pd Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 09:24 3:17:33

63 Nebojsa Gavrilovic (#99) Seniori Planinarsko Sportski
Klub Balkan 21 km 09:24 3:17:33

64 Nenad Mirković (#10) Seniori PSK Balkan 21 km 09:36 3:21:46

65 Dragoslav Dimitrijević (#73) Seniori PSK Železničar
Kraljevo 21 km 09:39 3:22:49

66 Dušan Marinković (#29) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:40 3:22:53
67 Miljan Ristić (#72) Seniori PK Železničar Niš 21 km 09:43 3:24:02
15 Mirjana Dankovic (#83) Seniorke Mosor Niš 21 km 09:48 3:25:38
16 Danijela Jurosevic (#116) Seniorke Balkan 21 km 09:55 3:28:17
68 Miroslav Balaž (#126) Seniori PSK Pobeda Beograd 21 km 09:56 3:28:31
69 Srdjan Milanko (#117) Seniori Prodigym Guca 21 km 09:57 3:28:59
17 Svetlana Veljović (#62) Seniorke PSK Balkan 21 km 10:00 3:29:52
70 Aleksandar Jovanović (#42) Seniori PSK Balkan 21 km 10:04 3:31:16
18 Bojana Pavlović (#15) Seniorke PK Tara 21 km 10:04 3:31:17
71 Stefan Smiljkovic (#87) Seniori 21 km 10:08 3:32:56
72 Dušan Petković (#82) Seniori 21 km 10:11 3:34:01

73 Vojislav Medic (#66) Seniori PD Alma Mons, Novi
Sad 21 km 10:15 3:35:07

19 Cinzia Panero (#44) Veteranke PSK Balkan 21 km 10:16 3:35:34
20 Milena Gatarić (#69) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 10:16 3:35:38

21 Dragana Drenovčanin
(#111) Seniorke Pk Železničar Inđija 21 km 10:18 3:36:26

74 Aleksandar Arsić (#80) Seniori PSK Balkan 21 km 10:18 3:36:27
22 Vanja Jovic (#119) Seniorke PBK Zmaj Sa Radana 21 km 10:21 3:37:24
75 Dejan Švedić (#78) Seniori 21 km 10:22 3:37:42

76 Petar Dejanovic (#86) Seniori Planinarski Klub
Medicinar 21 km 10:32 3:41:20

77 Vladimir Milovanovic (#41) Seniori Psk Balkan 21 km 10:35 3:42:16

23 Verica Ćorić (#63) Veteranke PD Alma Mons
Adventures 21 km 10:43 3:45:11

78 Lazar Ivanović (#31) Seniori NB 90 21 km 10:48 3:46:38
79 Dragan Ivanovic (#115) Seniori 031 Trail Runners 21 km 10:48 3:46:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
80 Marko Marjanović (#33) Seniori NB90 21 km 10:48 3:46:44

24 Gordana Diković Jovanović
(#43) Veteranke PSK Balkan 21 km 10:48 3:46:47

25 Milena Branković (#127) Seniorke Planinarski Klub
Starica 21 km 10:48 3:46:55

26 Emilija Josipović (#106) Seniorke PK Tara 21 km 10:51 3:47:45
27 Milica Lukovic (#40) Seniorke PSK Balkan 21 km 10:52 3:48:11
81 Aleksandar Vukojević (#56) Seniori PSK Balkan 21 km 10:57 3:49:55
28 Dragana Milosavljević (#28) Seniorke PK Gučevo Loznica 21 km 10:59 3:50:47
29 Mila Novakovic (#112) Seniorke PSK Balkan 21 km 11:00 3:50:52
30 Danijela Stamenkovic (#60) Seniorke 21 km 11:06 3:52:59

82 Miloš Miladinov (#36) Seniori Trekking Team PSK
Spartak 21 km 11:08 3:53:57

83 Dejan Prčić (#37) Veterani PSK Spartak 21 km 11:08 3:53:58
31 Katarina Džuverović (#131) Seniorke PSK Pobeda 21 km 11:21 3:58:22
84 Nemanja Slavić (#45) Seniori PSK Balkan 21 km 11:40 4:04:50
32 Ana Savić (#57) Seniorke Psk Balkan Beograd 21 km 11:54 4:09:57
33 Vesna Đoković (#12) Seniorke PSK Balkan 21 km 11:59 4:11:36
34 Ivana Anđelić (#59) Seniorke PSK Balkan 21 km 12:08 4:14:43
85 Vladimir Vujin (#79) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 12:10 4:15:39
35 Jasmina Lopušina (#53) Veteranke 21 km 12:32 4:23:11
86 Željko Simaković (#32) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 12:34 4:24:00
87 Stevan Stanojević (#133) Seniori PK Železničar, Niš 21 km 12:34 4:24:01
36 Aleksandra Perić (#51) Seniorke PSK Balkan 21 km 13:29 4:43:07
37 Jovana Perić (#52) Seniorke PSK Balkan 21 km 13:29 4:43:09
88 Mihailo Todorović (#132) Seniori 21 km 13:31 4:43:59

38 Nada Drobnjak (#47) Veteranke Spartak Trening
System 21 km 13:32 4:44:11

39 Dušanka Živković (#134) Seniorke PK Železničar, Niš 21 km 14:14 4:59:03
40 Nataša Ristić (#49) Seniorke PSK Balkan 21 km 14:16 4:59:33
89 Nikola Vilotić (#7) Seniori PSO Vihra Rudo 21 km 15:29 5:25:11
41 Sandra Trojanovic (#19) Seniorke POSK Jasenica 0 km DNF
42 Biljana Laketic (#6) Seniorke PK Tara 0 km DNS
43 Bojana Pavlovic (#123) Seniorke PK Tara 0 km DNS
90 Dragan Đikić (#39) Seniori PSK Balkan 0 km DNS
91 Goran Vuksanović (#21) Seniori Psk Balkan 0 km DNS

44 Katarina Trninić (#14) Veteranke Alma Mons
Adventures 0 km DNS

45 Mina Obradović (#68) Seniorke 0 km DNS

92 Miodrag Tabakovic (#118) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 0 km DNS

93 Nenad Kurilj (#2) Seniori Pk Železničar Inđija 0 km DNS
94 Nikola Ilić (#139) Seniori PSD Pobeda 0 km DNS
95 Ognjen Obućina (#54) Seniori PSK Balkan 0 km DNS
46 Sabina Klbeček (#35) Seniorke 0 km DNS
96 Vladimir Đošović (#105) Seniori PSK Balkan 0 km DNS

Crvena staza Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilović (#138) Seniori PD Avala 21 km 05:51 2:02:44
2 Slavko Panić (#65) Seniori Psk Pobeda 21 km 05:51 2:02:55
3 Nemanja Raskovic (#27) Seniori Pek Gora 21 km 05:59 2:05:31
4 Nemanja Ristović (#84) Seniori PBK Zmaj Sa Radana 21 km 06:05 2:07:42

5 Aleksandar Vukmirović
(#50) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:07 2:08:17

6 Aleksandar Štajfer (#75) Seniori PK Železnicar Indjija 21 km 06:15 2:11:13
7 Viktor Trusov (#48) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:15 2:11:25
8 Miodrag Vukic (#107) Seniori Pk Tara Bajina Basta 21 km 06:23 2:14:06
9 Ivan Dlacic (#110) Seniori PK Tara 21 km 06:25 2:14:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

10 Slobodan Zdravkovic (#67) Seniori PSK Železničar
Kraljevo 21 km 06:27 2:15:32

11 Ognjen Vlašković (#130) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 06:34 2:17:50
12 Goran Gagic (#102) Seniori Pk Tara 21 km 06:34 2:17:52
13 Sladjan Blagojevic (#101) Seniori PK Tara Bajina Basta 21 km 06:34 2:18:01
14 Luka Rangelov (#92) Seniori Pk Tara Bajina Bašta 21 km 06:36 2:18:33
15 Dusko Ordagic (#4) Seniori PK Tara Bajina Basta 21 km 06:38 2:19:16
16 Mihailo Stanojevic (#98) Seniori Pk Tara Bajina Basta 21 km 06:43 2:20:56
17 Slađan Stošić (#124) Seniori PSK Mosor 21 km 06:49 2:23:06
18 Ivan Miškeljin (#94) Seniori PK Tara, Bajina Bašta 21 km 06:49 2:23:14

19 Boris Činčurak (#34) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 07:00 2:27:01

20 Sava Lazić (#136) Seniori PD Avala 21 km 07:05 2:28:50
21 Dušan Karas (#77) Seniori Železničar Inđija 21 km 07:08 2:29:42
22 Aleksandar Stankovic (#97) Seniori PBK Zmaj Sa Radana 21 km 07:10 2:30:36
23 Sergej Medvedev (#23) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 07:12 2:31:02
24 Vladimir Grujic (#58) Seniori Psk Balkan 21 km 07:15 2:32:10
25 Aleksa Banković (#89) Seniori PD Avala 21 km 07:27 2:36:22

26 Mladen Radnovanović
(#128) Seniori Planinarski Klub

Starica 21 km 07:29 2:37:03

27 Nenad Živković (#125) Seniori PSK Mosor 21 km 07:29 2:37:14
28 Bela Lakatoš (#30) Seniori Pk Železničar Inđija 21 km 07:30 2:37:29
29 Nikola Radic (#90) Seniori SKY OCR Rajicevic 21 km 07:32 2:38:11
30 Dragan Stojiljković (#121) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:36 2:39:30
31 Milorad Paramentic (#103) Seniori PSD Magles 21 km 07:37 2:39:58
32 Vladimir Ranisav (#70) Seniori PD. Azimut, Beograd 21 km 07:42 2:41:48
33 Marko Škara (#85) Seniori PD Medicinar 21 km 07:47 2:43:17

34 Željko Mileusnić (#13) Seniori PD Alma Mons
Adventures 21 km 07:59 2:47:31

35 Ranko Milanović (#1) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:59 2:47:40
36 Marko Popović (#141) Seniori PD Avala 21 km 08:06 2:50:15

37 Ivan Mukoski (#108) Seniori PEK GORA
Kragujevac 21 km 08:16 2:53:37

38 Đurđe Đuković (#140) Seniori Supsd Sunčevica
Arilje 21 km 08:17 2:53:48

39 Dušan Jakšić (#18) Seniori PK Tara Bajina Basta 21 km 08:20 2:55:09
40 Nikola Minic (#109) Seniori 21 km 08:21 2:55:31

41 Kristian Viola (#113) Seniori PD Alma Mons Novi
Sad 21 km 08:22 2:55:39

42 Dušan Rajković (#137) Seniori PD Avala 21 km 08:24 2:56:18
43 Bojan Avramović (#5) Seniori Pk Tara Bajina Bašta 21 km 08:25 2:56:51
44 Dejan Timotijević (#9) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:25 2:56:51
45 Lazar Đokić (#100) Seniori Šišarke Užice 21 km 08:31 2:58:59
46 Veljko Dramlic (#122) Seniori Prodigym Guca 21 km 08:36 3:00:44
47 Zoran Spirovski (#88) Seniori PK Tara 21 km 08:41 3:02:12
48 Nebojša Mrdalj (#17) Seniori 21 km 08:46 3:04:02
49 Rade Nikolić (#38) Seniori Psk Balkan 21 km 08:56 3:07:45
50 Milos Jakovljevic (#26) Seniori BMR 21 km 08:57 3:08:04
51 Petar Marjanović (#81) Seniori 21 km 09:09 3:12:15
52 Nenad Bozic (#76) Seniori OAK Beograd 21 km 09:10 3:12:34
53 Nikola Živanović (#25) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 09:15 3:14:15
54 Nikola Stamenić (#74) Seniori PSK Balkan 21 km 09:17 3:14:48
55 Stefan Jezdic (#135) Seniori PK Tara 21 km 09:22 3:16:52

56 Kosta Petrovic (#3) Seniori Pd Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 09:24 3:17:33

57 Nebojsa Gavrilovic (#99) Seniori Planinarsko Sportski
Klub Balkan 21 km 09:24 3:17:33

58 Nenad Mirković (#10) Seniori PSK Balkan 21 km 09:36 3:21:46

59 Dragoslav Dimitrijević (#73) Seniori PSK Železničar
Kraljevo 21 km 09:39 3:22:49

60 Dušan Marinković (#29) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:40 3:22:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
61 Miljan Ristić (#72) Seniori PK Železničar Niš 21 km 09:43 3:24:02
62 Miroslav Balaž (#126) Seniori PSK Pobeda Beograd 21 km 09:56 3:28:31
63 Srdjan Milanko (#117) Seniori Prodigym Guca 21 km 09:57 3:28:59
64 Aleksandar Jovanović (#42) Seniori PSK Balkan 21 km 10:04 3:31:16
65 Stefan Smiljkovic (#87) Seniori 21 km 10:08 3:32:56
66 Dušan Petković (#82) Seniori 21 km 10:11 3:34:01

67 Vojislav Medic (#66) Seniori PD Alma Mons, Novi
Sad 21 km 10:15 3:35:07

68 Aleksandar Arsić (#80) Seniori PSK Balkan 21 km 10:18 3:36:27
69 Dejan Švedić (#78) Seniori 21 km 10:22 3:37:42

70 Petar Dejanovic (#86) Seniori Planinarski Klub
Medicinar 21 km 10:32 3:41:20

71 Vladimir Milovanovic (#41) Seniori Psk Balkan 21 km 10:35 3:42:16
72 Lazar Ivanović (#31) Seniori NB 90 21 km 10:48 3:46:38
73 Dragan Ivanovic (#115) Seniori 031 Trail Runners 21 km 10:48 3:46:40
74 Marko Marjanović (#33) Seniori NB90 21 km 10:48 3:46:44
75 Aleksandar Vukojević (#56) Seniori PSK Balkan 21 km 10:57 3:49:55

76 Miloš Miladinov (#36) Seniori Trekking Team PSK
Spartak 21 km 11:08 3:53:57

77 Nemanja Slavić (#45) Seniori PSK Balkan 21 km 11:40 4:04:50
78 Stevan Stanojević (#133) Seniori PK Železničar, Niš 21 km 12:34 4:24:01
79 Mihailo Todorović (#132) Seniori 21 km 13:31 4:43:59
80 Nikola Vilotić (#7) Seniori PSO Vihra Rudo 21 km 15:29 5:25:11
81 Dragan Đikić (#39) Seniori PSK Balkan 0 km DNS
82 Goran Vuksanović (#21) Seniori Psk Balkan 0 km DNS

83 Miodrag Tabakovic (#118) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 0 km DNS

84 Nenad Kurilj (#2) Seniori Pk Železničar Inđija 0 km DNS
85 Nikola Ilić (#139) Seniori PSD Pobeda 0 km DNS
86 Ognjen Obućina (#54) Seniori PSK Balkan 0 km DNS
87 Vladimir Đošović (#105) Seniori PSK Balkan 0 km DNS

Crvena staza Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Raša Golubović (#129) Veterani Planinarski Klub Starica 21 km 07:05 2:28:51
2 Zoran Radović (#16) Veterani Supsd Sučevica Arilje 21 km 07:59 2:47:48
3 Aleksandar Mitic (#55) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 08:30 2:58:32
4 Aca Jovan Krstić (#142) Veterani PSK Mosor 21 km 08:50 3:05:20
5 Vladimir Banić (#22) Veterani PK Železničar Inđija 21 km 08:59 3:08:47
6 Zdravko Karadžić (#8) Veterani 21 km 09:21 3:16:19
7 Dejan Prčić (#37) Veterani PSK Spartak 21 km 11:08 3:53:58
8 Vladimir Vujin (#79) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 12:10 4:15:39
9 Željko Simaković (#32) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 12:34 4:24:00

Crvena staza Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Kosanovic (#91) Seniorke Pk Tara 21 km 06:37 2:19:03
2 Ljiljana Krasić (#120) Seniorke PSK Mosor 21 km 06:49 2:23:08
3 Ivana Zivkovic (#61) Seniorke PK Balkan 21 km 06:53 2:24:32
4 Victoria Keller (#71) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 07:00 2:27:02
5 Ana Lukić (#11) Seniorke Balkan 21 km 08:13 2:52:31
6 Lea Petrović (#64) Seniorke PK Gučevo Loznica 21 km 08:22 2:55:37
7 Natasa Simovic (#96) Seniorke PK Tara Bajina Basta 21 km 08:30 2:58:29
8 Aleksandra Lazić (#93) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:37 3:01:03
9 Nataša Mićić (#104) Seniorke 21 km 08:38 3:01:14
10 Anđela Đokić (#95) Seniorke PK Tara 21 km 08:41 3:02:11
11 Dragana Vidović (#20) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 08:44 3:03:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Žudana Đokić (#46) Seniorke Penjacki Klub As 21 km 09:11 3:12:56
13 Dijana Živanović (#24) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 09:15 3:14:13
14 Mirjana Dankovic (#83) Seniorke Mosor Niš 21 km 09:48 3:25:38
15 Danijela Jurosevic (#116) Seniorke Balkan 21 km 09:55 3:28:17
16 Svetlana Veljović (#62) Seniorke PSK Balkan 21 km 10:00 3:29:52
17 Bojana Pavlović (#15) Seniorke PK Tara 21 km 10:04 3:31:17
18 Milena Gatarić (#69) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 10:16 3:35:38
19 Dragana Drenovčanin (#111) Seniorke Pk Železničar Inđija 21 km 10:18 3:36:26
20 Vanja Jovic (#119) Seniorke PBK Zmaj Sa Radana 21 km 10:21 3:37:24

21 Milena Branković (#127) Seniorke Planinarski Klub
Starica 21 km 10:48 3:46:55

22 Emilija Josipović (#106) Seniorke PK Tara 21 km 10:51 3:47:45
23 Milica Lukovic (#40) Seniorke PSK Balkan 21 km 10:52 3:48:11
24 Dragana Milosavljević (#28) Seniorke PK Gučevo Loznica 21 km 10:59 3:50:47
25 Mila Novakovic (#112) Seniorke PSK Balkan 21 km 11:00 3:50:52
26 Danijela Stamenkovic (#60) Seniorke 21 km 11:06 3:52:59
27 Katarina Džuverović (#131) Seniorke PSK Pobeda 21 km 11:21 3:58:22
28 Ana Savić (#57) Seniorke Psk Balkan Beograd 21 km 11:54 4:09:57
29 Vesna Đoković (#12) Seniorke PSK Balkan 21 km 11:59 4:11:36
30 Ivana Anđelić (#59) Seniorke PSK Balkan 21 km 12:08 4:14:43
31 Aleksandra Perić (#51) Seniorke PSK Balkan 21 km 13:29 4:43:07
32 Jovana Perić (#52) Seniorke PSK Balkan 21 km 13:29 4:43:09
33 Dušanka Živković (#134) Seniorke PK Železničar, Niš 21 km 14:14 4:59:03
34 Nataša Ristić (#49) Seniorke PSK Balkan 21 km 14:16 4:59:33
35 Sandra Trojanovic (#19) Seniorke POSK Jasenica 0 km DNF
36 Biljana Laketic (#6) Seniorke PK Tara 0 km DNS
37 Bojana Pavlovic (#123) Seniorke PK Tara 0 km DNS
38 Mina Obradović (#68) Seniorke 0 km DNS
39 Sabina Klbeček (#35) Seniorke 0 km DNS

Crvena staza Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Suzana Acimovic Djumic
(#114) Veteranke PK Železničke Indjija 21 km 08:31 2:59:01

2 Cinzia Panero (#44) Veteranke PSK Balkan 21 km 10:16 3:35:34

3 Verica Ćorić (#63) Veteranke PD Alma Mons
Adventures 21 km 10:43 3:45:11

4 Gordana Diković Jovanović
(#43) Veteranke PSK Balkan 21 km 10:48 3:46:47

5 Jasmina Lopušina (#53) Veteranke 21 km 12:32 4:23:11

6 Nada Drobnjak (#47) Veteranke Spartak Trening
System 21 km 13:32 4:44:11

7 Katarina Trninić (#14) Veteranke Alma Mons Adventures 0 km DNS

Plava staza Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Petar Božović (#273) Seniori 10 km 06:18 1:02:56
2 Viktor Prčić (#219) Juniori PSK Spartak 10 km 06:19 1:03:06
3 Aco Jovanovic (#202) Seniori Solo 10 km 06:34 1:05:43
4 Danko Jovanović (#227) Seniori 10 km 06:40 1:06:39
5 Nemanja Cvetic (#237) Seniori Uzicetrci 10 km 06:43 1:07:12
6 Milan Protić (#228) Seniori 10 km 06:44 1:07:19
7 Aleksandar Vesnić (#211) Veterani 10 km 06:47 1:07:54
8 Matija Ribać (#247) Seniori Pk Tornik 10 km 06:58 1:09:37
1 Mina Belacevic (#214) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 06:59 1:09:50
2 Ena Belacevic (#213) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 06:59 1:09:53
9 Radovan Savić (#204) Seniori S GYM 10 km 07:11 1:11:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Viktor Avramović (#206) Juniori PK Tara Bajina Bašta 10 km 07:24 1:13:55
11 Dragan Vučetić (#246) Veterani PBK Zmaj Sa Radana 10 km 07:24 1:14:02
12 Dragan Ninčić (#209) Veterani PK Tornik Čajetina 10 km 07:24 1:14:03
3 Nadja Arsenijevic (#217) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 07:29 1:14:50
13 Mihailo Topalović (#224) Veterani PSSD Sevojno 10 km 07:40 1:16:45
14 Rade Mitrović (#248) Seniori Gostilje 10 km 07:56 1:19:19
15 Ognjen Kulić (#268) Juniori PTU Kozomor 10 km 08:02 1:20:18
4 Iva Vasic (#215) Juniorke PSD "Ćira" Lajkovac 10 km 08:03 1:20:28
16 Aleksandr Kukresh (#236) Seniori 10 km 08:03 1:20:33
17 Nemanja Stanojević (#221) Juniori 10 km 08:08 1:21:20
18 Milan Koružić (#265) Seniori 10 km 08:09 1:21:30
5 Bobana Gukic (#244) Seniorke 10 km 08:11 1:21:49
19 Sasa Milosevic (#251) Seniori Rekreativac 10 km 08:21 1:23:32
20 Ivan Mamić (#258) Seniori 10 km 08:25 1:24:10
6 Nadezda Zecevic (#205) Juniorke PK Tornik Čajetina 10 km 08:41 1:26:47
21 Milovan Lučić (#249) Veterani PEK Gora 10 km 08:59 1:29:52
22 Ivan Grubić (#220) Seniori 10 km 09:05 1:30:47
23 Nenad Dojčinović (#266) Seniori Absolute And Shape 10 km 09:08 1:31:21
7 Tamara Ondrik (#271) Seniorke Absolute I Shape 10 km 09:08 1:31:21
24 Ivan Bogdanović (#267) Seniori 10 km 09:22 1:33:35
25 Nikola Belopavlovic (#225) Seniori 10 km 09:39 1:36:31
8 Ana Dabic (#222) Juniorke PK Železnicar Indjija 10 km 09:45 1:37:29
26 Branimir Đokić (#230) Seniori 10 km 09:52 1:38:35
27 Vladimir Jelic (#238) Seniori 10 km 09:52 1:38:37
9 Teodora Zdravković (#272) Juniorke 10 km 10:18 1:43:04
28 Mateja Josipovic (#239) Juniori Pk Tara Bajina Basta 10 km 10:20 1:43:16
29 Ivan Sajić (#223) Seniori 10 km 10:24 1:44:05
10 Tatiana Alekseeva (#218) Seniorke 10 km 10:27 1:44:34
11 Iva Radosavljevic (#212) Juniorke PK Železničar Indjija 10 km 10:39 1:46:33
30 Vladimir Josipović (#264) Seniori 10 km 10:53 1:48:52
31 Timofej Petuhov (#274) Seniori 10 km 10:58 1:49:36
12 Jelena Bijelic (#208) Seniorke PK Tornik Čajetina 10 km 11:01 1:50:06
13 Tara Manić (#250) Juniorke PSK Jastrebac 10 km 11:09 1:51:32
14 Jovana Kuč (#231) Juniorke PK Železnicar 10 km 11:13 1:52:09
32 Dalibor Zlatković (#243) Seniori 10 km 11:39 1:56:27
15 Marina Mladenov (#216) Seniorke 10 km 12:46 2:07:44
16 Petra Dedić (#233) Juniorke 10 km 13:29 2:14:49
17 Jelena Simović (#234) Juniorke 10 km 13:32 2:15:25
18 Ana Petrović (#253) Seniorke Fitnes Healthy Living 10 km 13:59 2:19:52
33 Dejan Milićević (#257) Seniori Fitnes Healty Living 10 km 13:59 2:19:52
34 Milan Kojadinovic (#256) Seniori Fitness Healthy Living 10 km 13:59 2:19:53
35 Nikola Sekulić (#254) Seniori Fitness Healthy Living 10 km 13:59 2:19:53
36 Mihajlo Balaban (#260) Seniori Fitness Healthy Living 10 km 14:00 2:19:58
37 Vladislav Dragojlovic (#261) Seniori Fitnes Healthy Living 10 km 14:00 2:19:58
38 Aleksa Obradović (#226) Veterani Pro Iz Vodnja 10 km 14:38 2:26:23
19 Violeta Petković (#232) Seniorke 0 km DNF
20 Ana Aleksić (#203) Seniorke S GYM 0 km DNS
21 Anđela Živanović (#241) Juniorke PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
22 Biljana Laketic (#201) Seniorke PK Tara 0 km DNS
23 Bosa Stevanović (#255) Seniorke Fitness Health Living 0 km DNS
39 Dejan Sakic (#235) Veterani Pk Tara Bajina Basta 0 km DNS
24 Dragana Jovašević (#210) Seniorke 0 km DNS
25 Dragana Milanovic (#245) Seniorke PBK ZMAJ SA Radana 0 km DNS
26 Ivana Tadic (#270) Seniorke 0 km DNS
40 Milan Flujeraš (#242) Seniori TO TI JE Rešeno 0 km DNS
41 Nenad Zarić (#259) Seniori Fitnes Healthy Living 0 km DNS
42 Novica Pjanovic (#229) Veterani PK Tornik 0 km DNS
43 Petar Bakić (#240) Seniori 031trailrunners 0 km DNS
44 Radovan Ninčić (#269) Seniori PK Tornik 0 km DNS
27 Suzana Cicvaric (#207) Seniorke PK Tornik Čajetina 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Tamara Nikolić (#252) Seniorke Pk Tornik Čajetina 0 km DNS
45 Vladan Paunovic (#262) Seniori 0 km DNS
46 Vladimir Simovic (#263) Seniori S-Gym Arilje 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Viktor Prčić (#219) Juniori PSK Spartak 10 km 06:19 1:03:06
2 Viktor Avramović (#206) Juniori PK Tara Bajina Bašta 10 km 07:24 1:13:55
3 Ognjen Kulić (#268) Juniori PTU Kozomor 10 km 08:02 1:20:18
4 Nemanja Stanojević (#221) Juniori 10 km 08:08 1:21:20
5 Mateja Josipovic (#239) Juniori Pk Tara Bajina Basta 10 km 10:20 1:43:16

Plava staza Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Petar Božović (#273) Seniori 10 km 06:18 1:02:56
2 Aco Jovanovic (#202) Seniori Solo 10 km 06:34 1:05:43
3 Danko Jovanović (#227) Seniori 10 km 06:40 1:06:39
4 Nemanja Cvetic (#237) Seniori Uzicetrci 10 km 06:43 1:07:12
5 Milan Protić (#228) Seniori 10 km 06:44 1:07:19
6 Matija Ribać (#247) Seniori Pk Tornik 10 km 06:58 1:09:37
7 Radovan Savić (#204) Seniori S GYM 10 km 07:11 1:11:46
8 Rade Mitrović (#248) Seniori Gostilje 10 km 07:56 1:19:19
9 Aleksandr Kukresh (#236) Seniori 10 km 08:03 1:20:33
10 Milan Koružić (#265) Seniori 10 km 08:09 1:21:30
11 Sasa Milosevic (#251) Seniori Rekreativac 10 km 08:21 1:23:32
12 Ivan Mamić (#258) Seniori 10 km 08:25 1:24:10
13 Ivan Grubić (#220) Seniori 10 km 09:05 1:30:47
14 Nenad Dojčinović (#266) Seniori Absolute And Shape 10 km 09:08 1:31:21
15 Ivan Bogdanović (#267) Seniori 10 km 09:22 1:33:35
16 Nikola Belopavlovic (#225) Seniori 10 km 09:39 1:36:31
17 Branimir Đokić (#230) Seniori 10 km 09:52 1:38:35
18 Vladimir Jelic (#238) Seniori 10 km 09:52 1:38:37
19 Ivan Sajić (#223) Seniori 10 km 10:24 1:44:05
20 Vladimir Josipović (#264) Seniori 10 km 10:53 1:48:52
21 Timofej Petuhov (#274) Seniori 10 km 10:58 1:49:36
22 Dalibor Zlatković (#243) Seniori 10 km 11:39 1:56:27
23 Dejan Milićević (#257) Seniori Fitnes Healty Living 10 km 13:59 2:19:52
24 Milan Kojadinovic (#256) Seniori Fitness Healthy Living 10 km 13:59 2:19:53
25 Nikola Sekulić (#254) Seniori Fitness Healthy Living 10 km 13:59 2:19:53
26 Mihajlo Balaban (#260) Seniori Fitness Healthy Living 10 km 14:00 2:19:58
27 Vladislav Dragojlovic (#261) Seniori Fitnes Healthy Living 10 km 14:00 2:19:58
28 Milan Flujeraš (#242) Seniori TO TI JE Rešeno 0 km DNS
29 Nenad Zarić (#259) Seniori Fitnes Healthy Living 0 km DNS
30 Petar Bakić (#240) Seniori 031trailrunners 0 km DNS
31 Radovan Ninčić (#269) Seniori PK Tornik 0 km DNS
32 Vladan Paunovic (#262) Seniori 0 km DNS
33 Vladimir Simovic (#263) Seniori S-Gym Arilje 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Vesnić (#211) Veterani 10 km 06:47 1:07:54
2 Dragan Vučetić (#246) Veterani PBK Zmaj Sa Radana 10 km 07:24 1:14:02
3 Dragan Ninčić (#209) Veterani PK Tornik Čajetina 10 km 07:24 1:14:03
4 Mihailo Topalović (#224) Veterani PSSD Sevojno 10 km 07:40 1:16:45
5 Milovan Lučić (#249) Veterani PEK Gora 10 km 08:59 1:29:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Aleksa Obradović (#226) Veterani Pro Iz Vodnja 10 km 14:38 2:26:23
7 Dejan Sakic (#235) Veterani Pk Tara Bajina Basta 0 km DNS
8 Novica Pjanovic (#229) Veterani PK Tornik 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Belacevic (#214) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 06:59 1:09:50
2 Ena Belacevic (#213) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 06:59 1:09:53
3 Nadja Arsenijevic (#217) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 07:29 1:14:50
4 Iva Vasic (#215) Juniorke PSD "Ćira" Lajkovac 10 km 08:03 1:20:28
5 Nadezda Zecevic (#205) Juniorke PK Tornik Čajetina 10 km 08:41 1:26:47
6 Ana Dabic (#222) Juniorke PK Železnicar Indjija 10 km 09:45 1:37:29
7 Teodora Zdravković (#272) Juniorke 10 km 10:18 1:43:04
8 Iva Radosavljevic (#212) Juniorke PK Železničar Indjija 10 km 10:39 1:46:33
9 Tara Manić (#250) Juniorke PSK Jastrebac 10 km 11:09 1:51:32
10 Jovana Kuč (#231) Juniorke PK Železnicar 10 km 11:13 1:52:09
11 Petra Dedić (#233) Juniorke 10 km 13:29 2:14:49
12 Jelena Simović (#234) Juniorke 10 km 13:32 2:15:25
13 Anđela Živanović (#241) Juniorke PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bobana Gukic (#244) Seniorke 10 km 08:11 1:21:49
2 Tamara Ondrik (#271) Seniorke Absolute I Shape 10 km 09:08 1:31:21
3 Tatiana Alekseeva (#218) Seniorke 10 km 10:27 1:44:34
4 Jelena Bijelic (#208) Seniorke PK Tornik Čajetina 10 km 11:01 1:50:06
5 Marina Mladenov (#216) Seniorke 10 km 12:46 2:07:44
6 Ana Petrović (#253) Seniorke Fitnes Healthy Living 10 km 13:59 2:19:52
7 Violeta Petković (#232) Seniorke 0 km DNF
8 Ana Aleksić (#203) Seniorke S GYM 0 km DNS
9 Biljana Laketic (#201) Seniorke PK Tara 0 km DNS
10 Bosa Stevanović (#255) Seniorke Fitness Health Living 0 km DNS
11 Dragana Jovašević (#210) Seniorke 0 km DNS
12 Dragana Milanovic (#245) Seniorke PBK ZMAJ SA Radana 0 km DNS
13 Ivana Tadic (#270) Seniorke 0 km DNS
14 Suzana Cicvaric (#207) Seniorke PK Tornik Čajetina 0 km DNS
15 Tamara Nikolić (#252) Seniorke Pk Tornik Čajetina 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


